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Q3/10 KESKEISET TAPAHTUMAT

e Positiivista
— Keskeiset makrotalouden indikaattorit paranivat edelleen
— Parantuva uuslaitekysynta

— Parantunut liikevoittomarginaali Laitteissa korkeamman volyymin,
onnistuneiden kustannussaastojen, suosiollisen tuotemixin ja
positiivisten valuuttakurssivaikutusten ansiosta

* Negatiivista

— Uusien laitteiden kysynta edelleen suhteellisen alhainen kehittyneilla
markkinoilla

— Hintakilpailu jatkui etenkin standardinostolaitteissa

EMEA AME

Q3 SAADUT TILAUKSET V/V

KUNNOSSAPITO
LAITTEET
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KAPASITEETIN KAYTTOASTE: EU27 JA USA

EU27: valmistusteollisuuden
kapasiteetin kayttoaste Yhdysvallat: kapasiteetin kayttoaste
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LAHTEET: Eurostat, Federal Reserve Bank of St. Louis
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KONTTILIIKENNE

Vuosittainen kontinkasittelyvolyymi Kuukausittainen kontinkasittelyvolyymi

Miljoonaa teu Vuosimuutos
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LAHTEET: Drewry Container Annual 2009/2010, Drewry Freight Shipper Insight
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MARKKINANAKYMAT JA TALOUDELLINEN

OHJEISTUS 21.10.2010

e Kunnossapitopalvelujen kysynnan
odotetaan jatkuvan edellisvuotta
korkeammalla tasolla
asiakastoimialojen korkeampien
kapasiteetin kayttoasteiden vuoksi

e Uusien laitteiden kysynnan
odotetaan sailyvan vahvana Aasian-
Tyynenmeren alueella ja yleisesti
kehittyvilla markkinoilla, kun taas
lantisen Euroopan ja Pohjois-
Amerikan alueiden asiakkaiden
investointipaatokset ovat yha
riippuvaisia talouskasvun
kestavyydesta

* Hintakilpailun odotetaan jatkuvan

© 2010 Konecranes Plc. All rights reserved.

» Taloudellinen ohjeistus ennallaan

»Kysynnan vahvistuminen tukee
lilkevaihtoamme ja
kannattavuuttamme jo vuoden
2010 toisella vuosipuoliskolla

»0dotamme kuitenkin vuoden 2010
liitkevaihdon olevan alhaisempi kuin
vuonna 2009 johtuen ensimmaisen
vuosipuoliskon edellisvuotta
alhaisemmasta liikevaihdosta

»0dotamme vuoden 2010 liikevoiton
olevan alhaisempi kuin vuonna
2009 ilman
uudelleenjarjestelykuluja

KONECGRANES




OLEMME KASVANEET SEKA ORGAANISESTI
ETTA YRITYSOSTOIN

1. Paastrategiamme on kasvaa orgaanisesti
MEUR | 2. Yrityskaupoissa meille tarkeimpia ovat taydentavat yritysostot
2500 || 3. Suhtaudumme avoimesti myos mahdollisuuksiin tehda

suurempia yrityskauppoja
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YRITYSOSTOT VUONNA 2010

 Viisi MTS-yhtiota: kaksi Tanskassa ja Iso-Britanniassa, yksi USA:ssa

Hydraylik Industri Teknd
MMMMMMM
CHE Elutoratien . MACHINE
sssssssss

* Nosturihuolto- ja MTS-yhtio Ranskassa
e Ostettu 22 % Kiton osakkeista

 |Investoinnit yritysostoihin ja osakkuusyhtidihin 35,1 MEUR tammi-
syyskuussa

* Yritysostojen vaikutus on noin nelja prosenttia tilauksiin ja kolme
prosenttia lilkevaihtoon tammi-syyskuussa

\ © 2010 Konecranes Plc. All rights reserved. 7 KONE(JRANES




INTIALAISEN WMI:N OSTO

* Yksi Intian johtavista raskaiden
nostureiden valmistajista e e

« Tarjonnan kehittdminen Intiassa, '
Intia osaksi hankinta- ja
toimitusverkostoamme, tukee
huoltoliiketoimintaa Intiassa

* Yrityskauppa kahdessa osassa
vuoden sisalla, kauppahinta =g
enintdan 60 MEUR

e Liikevaihto 30 MEUR, ' ' |
tilauskanta yli 50 MEUR, hyvat
tilausnakymat

e Noin 350 henkiloa ja 600
sopimustyontekijaa

-----

*Loppuunsaattaminen riippuvainen viranomaishyvaksynnasta
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Q3/2010 SAADUT TILAUKSET JA LIIKEVAIHTO

Tilaukset: 373,4 (308,5) MEUR, +21,0 % | Liikevaihto: 393,6 (368,7) MEUR, +6,8%
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Q3/2010 LIIKEVOITTO JA MARGINAALI

EBIT: 34,3 (24,0) MEUR, +42,5% | Marginaali: 8,7 % (6,5 %), ilman uudelleenjarjestelykuluja
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1-9/2010 SAADUT TILAUKSET

1 058,3 (987,7) MEUR, +7,1 %
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TILAUSKANTA 30.9.2010

679,7 (638,4) MEUR, +6,5 %
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1-9/2010 LIIKEVAIHTO

1 076,9 (1 242,4) MEUR, -13,3 %
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1-9/2010 LIIKEVOITTO JA -MARGINAALI

EBIT: 69,2 (91,6) MEUR | MARGINAALLI: 6,4 % (7,4 %), ilman uudelleenjérjestelykuluja
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LIIKEVAIHTO LIIKETOIMINTA- JA MARKKINA-
ALUEITTAIN (Viim. 12 kk)

Viim. 12 kk
1506 MEUR

Viim. 12 kk
1506 MEUR

(vuonna 2009
1671)

(vuonna 2009
1671)

® Kunnossapito :ilr:.lr::sf:. Léhi-itd ja Afrikka

U Laitteet 4 Aasia ja Tyynenmeren alue
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SIJOITETUN PAAOMAN TUOTTO
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*Vuonna 2007 kiinteistdomyyntivoiton sisaltava pddoman tuotto oli 50,4 %
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KUNNOSSAPITO: Q3/2010 TILAUKSET JA LIIKEVAIHTO
Tilaukset: 152,4 (124,5) MEUR, +22,4 % | Liikevaihto: 173,2 (157,6) MEUR, +9,9 %

MEUR “TILAUKSET #®LIKEVAIHTO
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» Tilaukset kasvoivat kaikilla maantieteellisilla alueilla ja kaikissa liiketoimintayksikoissa
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KUNNOSSAPITO: Q3/2010 LIIKEVOITTO JA MARGINAALI
EBIT: 14,6 (13,9) MEUR | MARGINAALI: 8,4 % (8,8 %), ilman uudelleenjérjestelykuluja
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* 1,5 MEUR rationalisointikuluja kolmannella vuosineljanneksella
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HUOLTOSOPIMUSKANTA 30.9.2010

377 (371) tuhatta laitetta, +1,6 % | vuosittainen arvo 146,6 (122,6) MEUR, +19,6 %
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KUNNOSSAPIDON TILAUSKANTA 30.9.2010

111,7 (88,1) MEUR, +26,8 %
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LAITTEET: Q3/2010 TILAUKSET JA LIIKEVAIHTO

Tilaukset: 240,0 (205,9) MEUR, +16,5 % | Liikevaihto: 252,6 (233,5) MEUR. +8,2 %

MEUR HTILAUKSET W®LIKEVAIHTO
350

300

250 -

200

150 -

100 -

50 -

Q1/09 Q2/09 Q3/09 Q4/09 Q1/10 Q2/10 Q3/10

» Saadut tilaukset kasvoivat EMEA:ssa ja APAC:ssa, mutta laskivat Amerikassa alhaisten
satamanosturitilausten takia

» Uudet tilaukset nousivat kaikissa yksikoissa paitsi Satamanostureissa
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LAITTEET: Q3/2010 LIIKEVOITTO JA MARGINAALI

EBIT: 22,0 (14,0) MEUR | Marginaali: 8,7 % (6,0 %), ilman uudelleenjirjestelykuluja
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 Liikevoittomarginaali parani korkeamman volyymin, kustannussaastojen, myyntimixin ja
valuuttakurssivaikutusten ansiosta
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LAITTEIDEN TILAUSKANTA 30.9.2010

585,6 (565,6) MEUR, 13,5 %
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Q3/2010 NETTOKAYTTOPAAOMA

183,3 (211,1) MEUR | 12,2 % (11,2 %) liikevaihdosta
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KASSAVIRTA ENNEN RAHOITUSERIA

MEUR
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16,6 osakkuusyhtio-
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Q3/2010 NETTOVELKAANTUMISASTE (GEARING)

Oma paioma: 415,7 (389,1) MEUR | Nettovelka: 0,7 (-14,9) MEUR | Gearing: 0,2 % (-3,8 %)
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TULOSLASKELMA

Q32010 Q3 2009
MEUR MEUR | % Muutos

Liikevaihto 393,6 368,7
Liiketoiminnan muut tuotot 0,8 0,4
Poistot ja arvonalentumiset -7,8 -1,4
Liiketoiminnan muut kulut -352,3 -351,5
Liikevoitto 34,3 10,2 236,8
Osuus osakkuusyhtioiden ja yhteisyritysten tuloksista 0,3 -0,7
Muut rahoitustuotot ja -kulut -1,8 -2,3
Tulos ennen veroja 32,7 7,2 354,8
Verot 9,7 -3,0
Tilikauden voitto 23,0 4,2 442.8
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TASE

Pitkaaikaiset varat

Vaihto-omaisuus

Muut lyhytaikaiset varat

Rahat ja pankkisaamiset

Varat yhteensa

K © 2010 Konecranes Plc. All rights reserved.

338,1

279,6

419,8

103,3

1 140,7

256,3

303,0

400,5

88,5

1048,4

32

Oma paaoma

Pitkaaikainen vieras
paaoma

Varaukset

Lyhytaikainen vieras
paaoma

Velat yhteensa

415,7

114,4

53,2

557,4

1140,7

389,1

SIS

54,9

510,9

1048,4
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KASSAVIRTALASKELMA

Liikevoitto ennen kayttopaaoman muutosta
Kayttopaaoman muutos

Rahoituserat ja maksetut tuloverot
Liiketoiminnan nettokassavirta
Investointien nettokassavirta

Kassavirta ennen rahoituksen kassavirtoja

Optioiden perusteella tapahtuneista osakemerkinnoista ja osakeannista
saadut maksut

Korollisen velan muutos
Rahoituksen nettokassavirta
Rahavarojen muuntoerot
Rahavarojen muutos
Rahavarat tilikauden alussa
Rahavarat tilikauden lopussa

Rahavarojen muutos

\ © 2010 Konecranes Plc. All rights reserved. 33

41,2
-2,9
6,3

32,1

-10,9

21,2

0,0

6,3
-6,3
6,7
8,2
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103,3
8,2

Q3 2009

17,2
57,4
-8,4
66,2
9,2
57,0
0,2

64,2
-64,0
1.4
8,4
96,9
88,5
8,4
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TUNNUSLUVUT

Q3 2010 Q3 2009
MEUR MEUR| % Muutos
Liikevaihto 393,6 368,7 6,8
Liikevoitto (EBIT) sisaltaen uudelleenjarjestelykulut 34,3 10,2 236,8
Tulos ennen veroja 32,7 7,2 354,8
Nettotulos 23,0 4,2 442.8
Liiketoiminnan nettokassavirta 32,1 66,2 -51,6
Operatiivinen kassavirta/osake, EUR 0,54 1,12 -51,7
Korollinen nettovelka 0,7 -14,9 -105,0
Nettovelkaantumisaste (Gearing), % 0,2 -3,8 -105,3
Omavaraisuusaste, % 42,9 43,7 -1,8
Sijoitetun paaoman tuotto %, liukuva 12 kk 18,8 32,7 42,5
Oman paaoman tuotto %, liukuva 12 kk 14,8 26,7 -44.6
Oma paaoma/osake, EUR 6,97 6,59 5,8
Investoinnit 11,3 13,9 -18,3
Henkilostd kauden lopussa 9 795 9419 4,0
Henkilosto keskimaarin 9677 9720 -0,4
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SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAIAT

SULAIITEL el G ERBITIRE R Markkina-arvo > 1 miljardi euroa
30.9. 2010

2 Gustavson Stig, Konecranes-konsernin 2 038 490 3,29 %
hallituksen puheenjohtaja

T

4 Nordstjernan Ab 1 380 024 2,23 %
6 Nordea Rahastot 1187 990 1,92 %
\ *) 8.9.2010 annetun
mukaan BlackRock
8 Folkhalsan Samfundet i svenska Finland Rf 535600 0,86 % po- omistaa 6 271 719
onecranesin osaketta
- i} ja danista.
10 Valtion Elakerahasto 500 000 0,81 %
@ Ukomaahisomishiksessa olevat rekistesbidytosakkeet
' Halintamkisteroiyt
_-- Kaupankayntitietoa:
Hallintarekisteridyt osakkeet 28575006 46,090% ° Noteeraus: NASDAX OMX Helsinki
» Noteeraus aloitettu: 27.3.1996
Muut osakkeenomistajat 14 587 320 23,52 % - Lista: Large Cap

» Kaupankayntitunnus: KCR1V
* 1-9/10 kaupankayntivolyymi/paiva, keskimaarin

379 831 osaketta, 8,6 MEUR
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YHTEYSTIEDOT

Pekka Lundmark, toimitusjohtaja
Puh. 020 427 2000

pekka.lundmark@konecranes.com

Teo Ottola, finanssijohtaja
Puh. 020 427 2040
teo.ottola@konecranes.com

Miikka Kinnunen, sijoittajasuhdejohtaja
Puh. 020 427 2050
miikka.kinnunen@konecranes.com

Anna-Mari Kautto, sijoittajasuhdeassistentti

Puh. 020 427 2960
anna-mari.kautto@konecranes.com

; Www.Konecranes.com
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